PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2017 г.
01-2299-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении состава рабочей группы оказания методологической помощи органам местного самоуправления сельских поселений по организации контроля за исполнением Правил благоустройства территорий сельских поселений в целях обеспечения экологического и санитарного состояния территорий в границах Тихвинского района

21.0400   ДО
На основании статьи 29, части 4 статьи 51 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, части 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области; в соответствии с пунктом 6.3. Перечня поручений Губернатора Ленинградской области по итогам заседания Правительства Ленинградской области от 27 июля 2017 года;, в целях оказания методологического содействия органам местного самоуправления сельских поселений в реализации полномочий, предусмотренных пунктом 19 статьи 14 и пунктом 1 статьи 17 части 1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по контролю за соблюдением правил благоустройства территорий сельских поселений Тихвинского района администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы оказания методологической помощи органам местного самоуправления сельских поселений по организации контроля за исполнением Правил благоустройства территорий сельских поселений в целях обеспечения экологического и санитарного состояния территорий в границах Тихвинского района (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.
И.о.главы администрации                                                             И.В.Гребешкова

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству
	Ю.А.Наумов

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Вр.и.о. начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области

в Тихвинском районе
	Т.И.Костеницкая

	Главный специалист восточного отдела департамента государственного экологического надзора комитета

государственного экологического надзора

Ленинградской области
	Т.Н.Куликова

	Заместитель директора общества с ограниченной

ответственностью «Управление жилищно-коммунальным хозяйством»
	Д.В.Котов

	Начальник ПДО акционерного общества

«Чистый город»
	А.В.Гресев

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Наумову Ю.А.
	1

	Никанорову В.В.
	1

	Куликовой Т.Н.
	1

	Костеницкой Т.И.
	1

	Трудовая слава
	1

	Радио Тихвин
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Акционерное общество «Чистый город»
	1

	Общество с ограниченной ответственностью «Управление

жилищно-коммунальным хозяйством»
	1

	ИТОГО:
	10

В.В.Никаноров

72-187

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тихвинского района

от 04 сентября 2017 г. №01-2299-а

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
 оказания методологической помощи органам местного самоуправления сельских поселений по организации контроля за исполнением
Правил благоустройства территорий сельских поселений
в целях обеспечения экологического и санитарного состояния
территорий в границах Тихвинского района

Руководитель рабочей группы:

Наумов Юрий Алексеевич - заместитель главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству
Заместитель руководителя рабочей группы:

Корцов Артем Михайлович - заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Тихвинского района
Члены рабочей группы:
Гресев Александр Васильевич - начальник производственного диспетчерского отдела акционерного общества «Чистый город» (по согласованию)
Захаров Роман Николаевич - ведущий специалист отдела по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Тихвинского района
Костеницкая Татьяна Ильинична - вр.и.о. начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Тихвинском районе (по согласованию)

Котов Денис Витальевич - заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Управление жилищно-коммунальным хозяйством» (по согласованию)
Куликова Татьяна Николаевна - главный специалист восточного отдела департамента государственного экологического надзора комитета государственного экологического надзора Ленинградской области (по согласованию)
Никаноров Владимир Владимирович - заведующий отделом муниципального контроля администрации Тихвинского района
____________